
Středisko volného času Dobřichovický domek 

5. května 12, 252 29 Dobřichovice 

 

 

 

 

PRAVIDLA k PLAVECKÝM TÁBORŮM 
pořádaným SVČ Dobřichovický domek 

 
1. Účastníci tábora musí dodržovat bezpečnostní pravidla stanovená na začátku tábora a 

návštěvní řád a požadavky bazénu, které se mohou měnit, a to vzhledem k hygienické 

situaci v zemi či kraji, na základě nařízení či doporučení vlády a krajské hygienické stanice 

provozovatelům bazénů. 

 

2. Plavecké lekce probíhají vždy v prostorách Wellness bazénu Dobřichovice v den a čase 

uvedeném v propozicích letního příměstského tábora. Náhrady plaveckých lekcí v době 

LPT nelze provádět. 

 

3. Dítě si od Vás přebereme v 8:00 před bazénem, do prostor bazénu již prosíme nevstupujte.  

 

4. Další body se týkají podmínek pro vstup do bazénu ze strany pronajímatele bazénu: 

5. Ve sprše je nutné se osprchovat a umýt mýdlem (BEZ PLAVEK)! 

6. Doporučujeme používat ve všech prostorách (hlavně mokrých) ČISTÉ pantofle 

7. z důvodu možného uklouznutí. 

8. Dále také prosíme o používání plaveckých čepic (kvůli praktičnosti při výuce plavání, 

následnému sušení vlasů a čistotě bazénu). 

9. Na plavecký tábor doporučujeme plavecké brýle (NE POTAPĚČSKÉ S NOSEM!), které dítěti 

sedí a má je upravené přímo na sebe. 

 

Nerespektování těchto pravidel účastníky kurzu  

může být důvodem k momentálnímu vyloučení z bazénu. 

Při opakovaném nerespektování může být dítě vyloučeno z tábora,  

a to bez nároku na vrácení peněz. 

 


	1. Účastníci tábora musí dodržovat bezpečnostní pravidla stanovená na začátku tábora a návštěvní řád a požadavky bazénu, které se mohou měnit, a to vzhledem k hygienické situaci v zemi či kraji, na základě nařízení či doporučení vlády a krajské hygien...

